Tempus Open - Erik Andersson

Erik Andersson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Medley (25) Personbasta: 01:01.70 AQUA-poang: 509 Datum: 2023-02-05 Tavling: NUSS

Aldre 25m 2023

Tid

01:46.37

01:42.72

01:38.38

01:24.28

01:26.22

01:20.88

01:17.16

01:11.54

01:09.62

01:10.50

01:06.07

01:05.26

01:06.33

01:03.51

01:01.70

01:04.12

01:02.86

01:05.53

AQUA
108
119
136
212
198
240
277
347
376
362
414
430
410
467
509
453
481

425

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2016-09-17

2016-10-16

2016-11-26

2017-09-23

2017-10-01

2018-01-07

2018-09-22

2019-05-05

2019-09-21

2020-01-12

2021-10-02

2021-10-23

2022-03-06

2022-10-22

2023-02-05

2023-03-05

2023-10-21

2024-03-03

Tavling

Link6pings O Knattemé&sterskap
OKM - Hést

Hostsimiaden 2016

Link6pings O Knatteméasterskap
ICA Maxi Simcup 2017
Duvedoppet 2018
Wadkdpingsdoppet 2018
blueseventy Sprint Cup
Wadkopingsdoppet 2019
Duvedoppet 2020

LeWa Sport Cup 2021
Ostsvenska Masterskapen
Arena Swim Race 2022
Ostsvenska masterskapen
NUSS Aldre 25m 2023

ARENA Swim Race 1 2023
DM/JDM 2023 Vastervik

Norrképing Swim Race


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=302335
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302335&amp;event=61&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302335&amp;event=61&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302335&amp;event=61&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302335&amp;event=61&amp;Result_sort=result_date.desc

